1043. INTRIGLIOLI, Niccolò <1562-1604>

Super Bulla papae Nicolai Quinti et Pragmatica regis Alphonsi de censibus liber primus. In quo centum quaestiones perutiles et quotidianae explicantur, nunc demum ab infinitis, quibus antea scatebat mendis repurgatus atque a Marcello Conversano ... novis annotationibus illustratus ...

Panormi : ex typographia Io. Antonii de Franciscis : sumptibus Laurentii Basso, 1610.

[16], 291, [49] p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.
Cocchiara 508, BEPA II 1520

1044. ITALIA, Mario

In tertium librum decretalium De immunitate ecclesiarum liber primus. In quo pragmaticales quaedam sanctiones ac huius regni capitula ad eandem rem pertinentia declarantur. Accedunt etiam nonnulla, quae hactenus a doctoribus controversa, huic tamen pro exoneratione conscientiae ac animarum gratia explanantur. ...

Panormi : apud Ioannem Baptistam Maringum, 1611.
[8], 391, [1], 32 p. ; fol. Cors. ; rom.
Cocchiara 513, BEPA II 1533

1045. ITTER, Johann Wilhelm <XVII-1725>

Concinnae et succinctae quaestiones iuris feudalis ... secundum
methodum ... iuris Iustiniani digestae
Francofurti et Lipsia : s.e., 1754.
688 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1046. IURISPRUDENTIA

Iurisprudentia Romana et Attica continens varios commentatores,
qui ius Romanum et Atticum. Item classicos aliosque auctores
veteres emendarunt, explicarunt, illustrarunt. Cum praefatione
Ioannis Gottliebii Heineccii
Lugduni Batavorum : apud Abrahamum Kallewier, Iohan. et
Herman. Verbeek, 1738-1741.
3 v. ; fol. Cors. ; rom.
BSFV 121/1-3

1047. IUS DOMANIALE

Ius domaniale ex celeberrimorum iurisconsultorum praesertim
Germanorum tractatibus ... in sex partes divisus. Pars prima
Francofurti ad Moenum : ex officina Christiani Genschii, 1701.
[24], 416, [10] p. ; 2°. Cors. ; got. ; rom. Due esemplari.

1048. JAUCH, Siegmund Reichard <XVII-1728>

Meditationes criticae de negationibus pandectis Florentinis partim
recte vel male iam adiectis aut detractis vel circumscriptis ...
Amstelaedami : apud Ianssonio-Waesbergios, 1728.
[24], 379, [5] p. ; 8°. Cors. ; rom.
BSFV 215

1049. JENICHEN, Gottlob August <1709-1759>

Thesaurus iuris feudalis continens optima atque selectissima
opuscula, quibus ius feudale explicatur, illustratur atque
emendatur, ab editore ordinatus ac suis annotationibus passim et
opusculis auctus et locupletatus ...
Francofurti ad Moenum : apud Philipp. Henricum Hutterum ...,

1750-1754.

6 v. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFC V. 151/1-3

1050. JENS, Johannes <XVIII sec.>

Stricturae iuris romani redintegratae ...

Rotterdamii : typis Iani Danielis Bemanni, 1740.

LXXI, 680 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

BSFV 260

1051. JOUSSE, Daniel <1704-1781>

Nouveau commentaire sur les ordonnances des mois d'aout 1669, et mars 1673, ensemble sur l'edit du mois de mars 1673 touchant les epices ... Nouvelle edition, corrige et augmentee

Paris : chez Debure pere, 1775.

XII, 433, [1] p. ; 12°. Cors. ; rom.

1052. JUDICA, Onofrio <1702-1782>

Brevis explanatio liturgico-chronologica ordinis divinatorum officiorum ecclesiae Panormitanae in quatuor libros distributa ...

Panormi : excudit Franciscus Valenza, 1771.

[VIII], 711, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1053. KAHL, Johann (Calvino) <1550-1614>

Complementum lexici perfecti ... collecta ...

▀ KAHL, Johann. Lexicon iuridicum iuris Caesarei, ... Coloniae Allobrogum : excudebat Matthaeus Berjon : sumptibus Caldorianae Societatis, 1612.

1054. KAHL, Johann (Calvino) <1550-1614>

Lexicon iuridicum iuris Caesarei, simul et canonici feudalis item, civilis, criminalis theoretici ac practici ... Feudale lexicon leges ac magistratus Romanos et caetera huic operi adiecta, vide in Complemento, post finem operis ipsius. Collectum vero est hoc opus ex collatis inter sese iuridicis ... studio et opera Ioannis Calvini, alias Kahl ... Editio postrema ... cum praefationibus ... Dn. Dionisij Gothofredi et Dn. Hermanni Vultejj

Coloniae Allobrogum : excudebat Matthaeus Berjon : sumptibus Caldorianae Societatis, 1612.

[16] p., 2878 [i.e. 2870] col., [3] p., 236 col., [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1055. KAHL, Johann (Calvino) <1550-1614>

Lexicon iuridicum iuris Caesarei simul et canonici. Feudalis item, civilis, criminalis, theoretici ac practici ... Simul et locorum communium et dictionarii vicem sustinens. Feudale lexicon, leges ac magistratus Romanos et caetera huic operi adiecta vide in complemento post finem operis ipsius. Collectum vero est hoc opus ex collatis inter sese iuridicis, quotquot hactenus fere prodierunt et antiquioribus et recentioribus lexicis. Auctum deinde, expolitum et emendatum, ex hactenus editis accuratissimis lucubrationibus Do. Cuiacii, Brissonii, Donelli, Duareni, ... aliorumque praestantissimorum virorum ... Editio postrema, prioribus auctior et longe limatior, cum praefationibus ... Dionisii Gothofredi et Hermanni Vulteii

Genevae : sumptibus Samuelis Chouët, 1653.

[12], 1047, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1056. KAHL, Johann (Calvino) <1550-1614>

Magnum lexicon iuridicum. Iuris nimirum caesaris simul et canonici, feudalis item civilis ... cum praefationibus clar. et emin. iuris consultorum Dion. Gothofredi et Herm. Vulteii. Editio postrema auctior et ab innumeris mendis expurgata

Coloniae Allobrogum: sumpt. Perachon et Cramer, 1734.

2 v. ; 4°. Cors ; rom.

1057. KAHL, Johann (Calvino) <1550-1614>

Magnum lexicon iuridicum iuris nimirum Caesarei simul et canonici, feudalis item civilis, criminalis, theoretici ac practici ... Feudale lexicon ... cum praefationibus clar. et emin. iuris-consultorum Dion. Gothofredi, et Herm. Vulteii. ... Editio postrema, auctior et ab innumeris mendis expurgata

Coloniae Allobrogum : sumptibus Fratrum Cramer, 1759.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1580, BSFC V. 51/1-2

1058. KEES, Johann Georg <1738-1750>

Commentarius ad D. Iustiniani Institutionum imperialium IV libros ... Editio septima, multis a mendis repurgata ... Cum appendice Lugduni : sumptibus Societatis, 1749.

XXIII, 776 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1059. KLOCK, Caspar <1583-1655>

Consiliorum ... studio et opera collectorum ... omniaque ex D. Thomae Merckelbachii, D. Thomae Michaelis ... et suis ipsius manuscriptis ... animadversa ... Editio secunda correctior. Tomus tertius

Norimbergae : sumptibus Iohannis Andreae et Wolfgangi, 1673.

[16], 853, [75] p. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1060. KLOCK, Caspar <1583-1655>

Liber singularis relationum pro adessoratu habitarem nec non insigniorum votorum, decisionum et rerum in Camera Imperiali ab anno 1600 ad hanc usque aetatem iudicatarum. Opus omnibus ius dicentibus de eoque respondentibus et causas in camera Aula Caesarea aliisque iudiciis ...

Norimbergae : ex typographia Christophoro Endteriano, 1680.

[18], 898, [1] ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1061. KLOCK, Caspar <1583-1655>

Tractatus iuridico-politico-polemico-historicus de aerario sive censu per honesta media, absque divexatione populi licite conficiendo libri duo ... Nunc correctior undique et ex ipsis fontibus emendatior hac secunda editione redditus, nec non observationibus, additionibus, remissionibusque variis locupletatus, opera studioque Christophori Pelleri ...

Norimbergae : sumptibus Iohannis Andreae et Wolfgangi Endteri, 1671.

[16], 1103, [101] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1583

1062. KLOCK, Caspar <1583-1655>

Tractatus nomico-politicus de contributionibus in Romano-Germanico imperio et aliis regnis ut plurimum usitatis, in quo Imperatoris rom., regum, electorum, episcoporum, archiducum, principum, comitum, baronum, civitatum, aliorumque statutuum Imperii nec non nobilium respective maiestatis, superioritatis, regalium aliaque iura, inspersis multifariis theologico-iuridico-historico-politicis discursibus, insignioribus votis et deicionibus cameralibus ac aliis a hanc materiam proprie spectantibus et in singulari fasciculo digestis consultationibus sive responsis

prudendum hactenus necdum divulgatis, accurate et nervose enucleantur ... Cum indice rerum et verborum copiosissimo Francofurti : apud Casparum Wachtlerum et Sebastianum Rohnerum, 1656.

2 pt. ([2], 20, [8], 574, [66] p., [1] c. di tav.; 134, [2] p.) : ill. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1585, Osler (2) 1040

1063. KNIPSCHILDT, Philipp <1595-1657>

De fideicommissis familiarum nobilium sive De bonis quae pro familiarum nobilium conservatione constituuntur von Stammgutern tractatus ... Cum indice gemino ... locupletissimo Ulmae : typis et sumptibus Balthasari Kuhnen, 1654.

[132], 862 p. ; 16°. Cors. ; rom.

Sapori 1589

1064. KRIMER, Ferdinand <1639-1703>

Quaestionum canonicarum in quinque libros Decretalium ...

Augustae Vindelicorum : sumptibus Georgii Schlüteri, 1702-1709.

5 v. ; fol. Cors. ; rom.

1065. KURICKE, Reinhold <1610-1667>

Diatriba de adsecurationibus

▀ Scriptorum de iure nautico ... Halae Magdeburgicae : sumptibus Orphanotrophei, 1740.

1066. KURICKE, Reinhold <1610-1667>

Ius maritimum Hanseaticum

▀ Scriptorum de iure nautico ... Halae Magdeburgicae : sumptibus Orphanotrophei, 1740.

1067. KURICKE, Reinhold <1610-1667>

Resolutio quaestionum illustrium ad ius maritimum pertinentium

▀ Scriptorum de iure nautico ... Halae Magdeburgicae : sumptibus Orphanotrophei, 1740.

1068. LACTANTIUS, Lucius Caecilius Firmianus

Opera omnia, quae supersunt. Io. Georgius Walchius recensuit et criticis commentariis cum aliorum, tum suis inlustravit

Lipsiae : sumtibus Io. Ludovici Gleditschii et Mauritii Georgii Weidmanni, 1715.

[16], 64, 1235, [29] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1069. LAGÚNEZ, Mathias <1619-1703>

Tractatus de fructibus in quo selectiora iura ad rem fructuariam pertinentia expenduntur ac difficiliora referantur ... Editio altera a mendis diligenter purgata ... Cum indicibus ... locupletissimis Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1701.

[20], 540, [84] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1596

1070. LAMBERTENGI, Giovanni Stefano <XVI sec.>

Tractatus de contractibus eorum, quibus vel a iure communi, vel a statutis, sine certa solennitate contrahere permissum non est. Opus maxime utile, in foris versantibus, pro intelligentia diversorum statutorum Italiae ac aliarum consuetudinum. ... Cui obiter accesserunt non pauca de iurisiurandi praestiti in contractibus ... nunc denuo recognitum

Mediolani : apud Antonium Antonianum, 1576.

[44], 500 p. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (1) 739, EDIT16 2949, USTC 837131

1071. LAMBERTINI, Cesare <1475-1550>

Tractatus de iure patronatus ... in quo adeo exacte, copiose ac dilucide iuris ipsa patronatus materia explicantur ... Postrema haec editio diligenti studio et recognita et a mendis omnibus repurgata est. Nec sine rerum summis et indice locupletissimo ... Liber primus